Mẫu số 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI NGÀNH HỌC

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Nha Trang
Họ và tên sinh viên: …………………………………………………………………... Ngày sinh: …………….……...…..……..……
Mã sinh viên: ………………………………………..…. Lớp: ………………..……………… Khóa: ………………...…………  Ngành:……………………………………..…………………………….………………………………………………………….……………………
Khoa/viện: ………………………………………………………….…………………………………………………………..…..…………………
Điện thoại:………………………………..………………..………. Email:……………………………………..…………...…………..………
Điểm tuyển sinh: Môn 1: ….…………, Môn 2:……….……, Môn 3:….…..….., Tổng điểm (+ƯT): …………….…
Tổ hợp xét tuyển: …….…………… ; Phương thức xét tuyển: …………………….…………………………………………….
Điểm TB chung tích lũy: ……………………………………..…………….……………………………………………………..…………
Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được chuyển đến học tại:
Ngành:……………………………………..………………………………………………………… Khóa: ………………………………………
Khoa/viện: ………………………………………………………………………………..…………….……………………………………….…….
Lý do:………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các Quy định của Nhà trường (bao gồm đền bù chi phí đào tạo theo quy định nếu chuyển từ chương trình Minh Phú – NTU sang chương trình chuẩn).
		………………………….., ngày …… tháng …… năm 20……
	     Ý KIẾN PHỤ HUYNH	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
		(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỐ VẤN HỌC TẬP

	Ý KIẾN KHOA/VIỆN ĐANG HỌC

Ý KIẾN KHOA/VIỆN CHUYỂN ĐẾN

Lưu ý: Sinh viên đính kèm bảng điểm chi tiết từng kỳ khi nộp đơn.